
 

令和６年１１月１１日 

 

報道機関 各位  

 

国立市市長室広報・広聴係 

 

 

 

 

 

 

 

 

国立市の市政運営につきましては、日ごろより格段のご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

「令和７(2025)年度国立市予算(案)記者会見」を、下記のとおり執り行います。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 また、当日の取材・掲載方、お願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．日時  令和７年２月 19 日(水)午前 10 時～11 時 30 分(予定) 

 

２．会場  国立市役所３階 第１・２会議室(国立市富士見台２-47-１) 

 

※詳細は、来年２月ごろに周知いたします。 

 

 

 

問い合わせ 
国立市 政策経営部  
市長室 広報・広聴係 
TEL042-576-2111(内)225 

 

「令和７(2025)年度 

国立市予算(案)記者会見」を 

開催します 

 


